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DESCRIZIONE

MY-908024 Distributore di carta a srotolamento centrale, realizzato
in ABS, diametro max rotolo 170 mm, peso 1 Kg,
dim.mm.220x210x310h.

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Distributore carta a srotolamento centrale, capacita 1 rotolo:

o realizzato in ABS, colore bianco;

o per rotolo di carta a sfilamento centrale;

o dimensioni max. rotolo:@ 17 cm - larghezza 24 cm;
o chiusura con chiave in plastica;

o kit d’installazione incluso (viteria e tasselli).

Marchio CE

SCHEDA TECNICA

Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

1,5

220
210
310
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